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0109210290 HANSAMIX - Griferia de lavabo

EAN: 4015474540767
static.hansa.com/0109210290

e lavabo e Monomando, Mando con simbolo C+F
e Monomando e Vaciador automatico con varilla
e Montaje a repisa e  Eco cartucho ceramico de ¢ 48 mm para control de caudal y

e (Cromado/oro temperatura

e Caiofijo e Latiguillos de conexion de cobre
o Aireador CASCADE® e Sistema de montaje rapido
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Datos técnicos

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar

Caracteristicas técnicas

Tamario DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Material

Normativas

Norma EN
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13.2/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
010

130 mm

Laton

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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Piezas de repuesto
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SP01092102
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Nombre

Maneta, (-2004)

Screw, M5x8, SW2.5

Juego junta

Enchufe, hot/cold

Capuchon, (-1994) Fuera de catalogo
Capuchon

Anillo Fuera de catalogo
Anillo Fuera de catalogo
Manguito de fijacion

Tornillo de 0jos, M50x1, SW45
Cartucho, 4.8 eco

Cartucho, 4.8 Eco-Top
Limitador de agua caliente
Racor guia

Junta, 42x3.5

Junta, 48x33.5x2

Fixing plate

Tuerca, M8x1, SW13

Conjunto de fijacion

Pipa Fuera de catalogo
Aireador, M24x1 STD HC A
Aireador, M24x1 A Blanco Fuera de catalogo
Aireador, M22/24 A

Vaciador automatico

Junta con aro para cadena

Codigo
59901882
59904755
59904778
59906705
59904756
59906563
59905365
59904809
59906695
59904775
59904601
59911431
59904759
59904624
59904764
59902283
59904765
59904766
59910749
59905681
59902366
59905419
59902081
59904620
59902219
59906910



